

نظام مالیاتی چه موقع در اقتصاد ما، نقش مثبت دارد؟

حاج محمد مهدی جعفری زاده

حتما شنیده اید یا خوانده اید که در کشورهای غربی، نظام مالیاتی نقش بسیار پررنگ و دامنه داری در اقتصادشان دارد و اشخاص حقیقی و حقوقی از پرداخت مالیات استقبال می کنند. شاید برای مردم ما، که عموماً علاقمند به پرداخت مالیات نیستند، جای تعجب دارد که چگونه مردم غرب مالیات را به پرداخت مالیات دارند؟! با تحقیق و کنکاش در نظام مالیاتی غرب، رمز این استقبال را می توان در کل نظام اقتصادی آنها یافت. نظام مالیاتی در غرب، «از درون توسعه اقتصادی» آنها رشد و پرورش یافته است و لذا نظام مالیاتی در آنجا از نتایج و آثار توسعه است، گرچه که در مراحل بعدی می تواند در بالندگی توسعه نقش مهم ایفا کند.

آنجا که اقتصاد در مسیر توسعه و رونق و پیشرفت روزافزون است و مردم در مشاغل مختلف از رفاه و امکانات لازم برخوردارند و جایگاه اقتصادی همدی اشخاص حقیقی و حقوقی تثبیت شده است، مردم با خیال راحت کار می کنند و درآمد ماهیانه آنها به اندازه کافی بوده و بدون درگیر بودن با افزایش قیمت ها و نوسان اقتصادی و بدون دغدغه خاطر می توانند برای آینده خود برنامه ریزی کنند و با پرداخت مالیات از رفاه، امکانات و شرایط بهتری در زندگی بهره مند باشند. لذا پرداخت مالیات را موجب پیشرفت خود و جامعه می دانند.

اما در کشور ما که درآمدهای ماهیانه ۱۰۰ هزار تومانی تا چند میلیارد تومانی وجود دارد و فقیر و ثروتمند، هیچ کدام اعتماد به آینده ندارند و هیچکس نمی تواند برای حتی شش ماه آتی برنامه ریزی کند، از طرف دیگر افزایش قیمت ها، همه را در حالت ناامنی هزینه و درآمد قرار داده و پرداخت مالیات نیز تأثیر مستقیم و قابل مشاهده در رفاه و امکانات آنها نمی گذارد، چگونه می توان مردم را تشویق به استقبال نسبت به پرداخت مالیات کرد؟

پرداخت مالیات الزاما به پیش شرطها و زمینه های زیر بنامند است: الف) افزایش کمی و کیفی تولید کالا و خدمات ب) ثبات قیمت ها حداقل برای یک دوره ۱۰ ساله ج) توازن بخشیدن به درآمدهای مردم و کم کردن فاصله طبقاتی اقتصادی

د) هزینه کردن درآمدهای حاصل از مالیات در هر محله، شهر و استان جهت ایجاد امکانات و رفاه مردم و نشان دادن آنها به مردم ...

اگر حداقل این چهار زمینه و پیش شرط برای دراز مدت فراهم شود، بقیه مردم داوطلبانه و با رضایت خاطر مالیات خود را خواهند پرداخت.

اما در شرایط فعلی علی رغم زحمات کارکنان و مدیران محترم امور مالیاتی، هیچ رغبتی در مردم برای پرداخت داوطلبانه مالیات مشاهده نمی شود بلکه همیشه اعصاب کارکنان و مدیران ادارات امور مالیاتی زیر ضربات اعتراض ها و ناراضی های مردم، صدمات و لطامات فراوان می بینند.

امید است نظام مالیاتی در پرتو زاینده گی اقتصادی و توسعه ای همه جانبه به شرایط مطلوب دست یازد.

کمک ۹۰۰ میلیون ریالی مؤسسه خیریه عترت فاطمی به ۱۶۵ نفر از ایتام سادات فارس

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد فارس از کمک ۹۰۰ میلیون ریالی مؤسسه خیریه عترت فاطمی به ۱۶۵ نفر از ایتام سادات استان فارس خبر داد.

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، عباس شکر شکی اظهار داشت: در بازدید مسئولین مؤسسه عترت فاطمی به سرپرستی لیلیا سادات نیری از ۱۶۵ نفر از ایتام سادات، علاوه بر دیدار چهره به چهره با ایتام، مشکلات آنها نیز بررسی شد.

وی گفت در این بازدید مقرر شد برای پرداخت ۵۰٪ از هزینه ها از سوی امداد و ۵۰٪ از طرف این مؤسسه خیریه مشکلات مسکونی، وسایل منزل و رفاهی ایتام به مرور مرتفع شود. وی با بیان اینکه در این دیدار یک هفته ای ۱۸۸ بسته سید کالا شامل برنج و حبوبات و پوشاک و وجه نقد به ارزش تقریبی ۹۰۰ میلیون ریال از سوی مسئولان این مؤسسه به ایتام تحت حمایت اهدا شد افزود: از نکات جالب این دیدارها برگزاری جشن تولد برای ایتامی که تولد آنها مصادف با سفر بود و همچنین ذبح گوسفند به ارزش ریالی ۱۳/۵۰۰/۰۰۰ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال در شهرستانهای قیرو کارزین و علاءمرو دشت بوده است.

شکر افزود: همچنین در این سفر از ۳ نفر ایتام سادات که با همکاری مؤسسه عترت در شهرستانهای مهر و علاءمرو دشت احداث شده بودند بازدید شد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد فارس ضمن قدردانی از حضور مسئولین مؤسسه عترت فاطمی در استان فارس اعلام کرد: این مؤسسه از سال ۱۳۸۰ تاکنون در کمک به ایتام باکمترین امداد همکاری و در حال حاضر تعداد ۴۵۰ نفر از ایتام سادات را تحت حمایت خود دارد. شکر وی با بیان اینکه این مؤسسه در این مدت بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال در قالب کمکهای نقدی و غیر نقدی به نیازمندان اعطا کرده است افزود: با ارزیابی ایتام شده امیدواریم که در آینده همکاری بیشتری را با مسئولین این مؤسسه داشته باشیم و بتوانیم چتر حمایتی حامیان را علاوه بر ایتام سادات برای فرزندان محسنتین سادات هم ایجاد کنیم.

همدلی بیشتر بین اداره ثبت و اوقاف فارس، حفظ و حراست از موقوفات را به دنبال خواهد داشت

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس بیان کرد: همدلی و همزیانی بیشتر بین اداره ثبت و اوقاف فارس حفظ و حراست از موقوفات را به دنبال خواهد داشت.

عبدالحسین رامشی در اولین کارگروه مشترک اوقاف و امور خیریه و ثبت اسناد و املاک فارس که در مسجد نصیرالملک برگزار شد، تصریح کرد: انتظار داریم در سالی که به گفته مقام معظم رهبری به نام همدلی و هم زبانی است، همکاران مجموعه ثبت و اوقاف با همدلی و همکاری نسبت به انجام امور محوله اقدام کنند و انشاءالله نتیجه آن حفظ و حراست از موقوفات باشد.

وی ادامه داد: باید کارشناسان و مدیران دو دستگاه پیش از گذشته با همکاری سازنده خود در خدمت به ارباب رجوع و رفع مشکلات گام بردارند.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس با اشاره به اینکه اقدامات اداره ثبت صرفاً در راستای سوابق ثبتی است، خاطر نشان کرد: امیدواریم در سال جدید جلسات و کارگروه ها با سرعت بیشتری تشکیل و نسبت به حل و فصل قطعی مباحث موقوفات اقدام شود.

رامشی تأکید کرد: کارگروه های ثبتی و اوقافی هر دو هفته یک بار در مرکز استان تشکیل می شود و در صورت نیاز در محل شهرستان های مورد نظر با حضور رؤسای ادارات برگزار خواهد شد.

لازم به ذکر است در این جلسه مباحث ثبتی مربوط به موقوفاتی مثل حسن آباد سیخ دارنگون و اراضی تنگ سعیدی مربوط به موقوفه نصیرالملک، برخی از املاک موقوفه شیخ زین العابدین در منطقه کوهسار شیراز بحث و تبادل نظر شد.

همچنین در این جلسه مقرر شد تمام بلاک های موقوفه شهرستان های لامرد و مهر جهت تکمیل مراحل ثبتی احصاء شود تا در کارگروه هایی که در این شهرستان با حضور رؤسای ثبت و اوقاف لامرد برگزار می شود مطرح و بررسی شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: عباس آخوندی در جمع خبرنگاران در شیراز گفت: ۲۵۵ کیلومتر راه احداث شده در استان فارس در سفر ریاست جمهوری افتتاح می شود. به گفته آخوندی، ۱۵۵ کیلومتر از این راه ها مربوط به بخش های شمالی و ۱۰۰ کیلومتر دیگر مربوط به شهرهای جنوبی استان است. وی ابراز امیدواری کرد افتتاح این میزان راه، رگوردی در زمینه راه سازی در کشور باشد. وزیر راه و شهرسازی همچنین درخصوص طرح توسعه فرودگاه شیراز گفت: بخش ترمینال داخلی فرودگاه از ۷ هزار متر به ۱۶

استاندار فارس: مصوبات سفر ریسی جمهوری به فارس ظرف دو سال عملیاتی می شود

استاندار فارس، گفت: اعتبارات مصوبات این سفر به سرعت جذب می شود و تمام آنها ظرف دو سال آینده آماده بهره برداری خواهد شد. سید محمد احمدی، در کنفرانس مطبوعاتی جمع خبرنگاران در شیراز، گفت: در سفر رهبر معظم انقلاب مصوبات متعددی در حوزه های بهداشت و درمان، مدرسه سازی، راه، مسکن و

مدیر کل بنیاد مسکن فارس در شورای هماهنگی معاونین و مدیران شهرستان ها مطرح کرد: امید ها برای توسعه روستایی و خدمت به مردم رو به افزایش است

مهندس سید علی نقی لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با گرامی بداشتن سال همدلی و همزیانی دولت و ملت گفت: همدلی و همزیانی دولت و ملت در سال جاری امید ها را برای توسعه روستایی و خدمت به مردم افزایش می دهد و در پیچه های جدید در خدمتگزاری به مردم می کشاید.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، مهندس لقمانی در نشست شورای هماهنگی معاونین و مدیران شهرستان ها با حضور کلی خدمت در سال جاری از تشریح کرد و افزود: سالی که گذشت از نظر فعالیت های اجرایی به ویژه در زمینه خدمات عمران روستایی سالی خاص بود، بسیاری از رویه های توسعه و ما مسایل کاری جدید را تجربه کردیم و اکنون با استفاده از این تجارب خدمت در روستایان و عمران و توسعه را در سال جاری گسیب می کنیم. وی با بیان اینکه از نظر فرایند کاری بنیاد مسکن در سال گذشته نمره قبولی گرفت اظهار کرد: در بسیاری از حوزه های کاری سال گذشته رضایت بخش بود و در ادامه مسیر زیر ساخت های ایجاد شد که آرزو فعالیت بیشتر در سال جاری شدیم، این زمینه ساخت ها با همت و تلاش مدیران و مشارکت

روند ارائه خدمات به سرمایه گذاران در شیراز تسهیل شده است

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز: حمایت از سرمایه گذاری، بستر ساز تحول جدی در سازندگی و آبادانی می شود

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز با اشاره به ضرورت تلاش برای حضور سرمایه گذار در شیراز گفت: یکی از راههای مهم و اصلی تقویت درآمد پایدار در شیراز در راستای توسعه شهری جذب سرمایه گذار است.

مهندس سید محمد حسن اسدی صبح امروز در جمع خبرنگاران با اشاره به فراهم بودن بسترها و زیرساخت های سرمایه گذاری در حوزه های مختلف در شیراز اظهار داشت: شهرداری شیراز با آغوش باز پذیرای سرمایه گذاران است. وی بیان کرد: شهرها در مسیر توسعه پایدار و حفظ منافع خود به سمت نمای عالی از دارند تا از اعتبارات محدود نیاز کنند و این امر در شرایطی محقق می شود که بازاری سرمایه گذاری در خدمت مدیریت شهری قرار بگیرد.

مهندس اسدی عنوان کرد: جذب و حمایت از سرمایه گذاری می تواند بستر ساز تحول جدی و ارتقای مشارکت تنبیکان در سازندگی و آبادانی شهرها می شود. وی ادامه داد: بخش خصوصی خارج از روزمرگی و محدودیت های بورکراسی اداری دارای یک ظرفیت بالقوه برای انجام پروژه

های مهم است که این ظرفیت ها در کنار بخش دولتی می توانند باالغ بخش معاون اداری و مالی شهرداری شیراز افزود: حوزه سرمایه گذاری برای پیشروی در یک مسیر منظم نیازمند تدوین سند و ترسیم افق مشخص است تا فعالان بخش خصوصی با آشنایی از آن سند بتوانند با آرامش فضای کاری خود را انتخاب کنند.

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز گفت: توسعه و رشد پایدار شهرداری ها با اخذ عوارضی ها و به اعتبار دولتی محقق نخواهد شد و نیاز است که با رویکرد استراتژیک و بلند مدت نسبت به جذب سرمایه گذار اقدام تا مسیر رسیدن به اهداف هموار شود.

مهندس اسدی ابراز داشت: شهرداری شیراز آمادگی دارد چه به صورت مشارکتی و چه غیر مشارکتی با سرمایه گذاران همکاری کند.

وی با بیان اینکه درب شهرداری به روی سرمایه گذاران باز است، به تسهیل روند ارائه خدمات به سرمایه گذاران در شیراز اشاره کرد و افزود: سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در شیراز دیگر از هفت خوان رستم رد نمی شوند و شرایط برای حضور

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس از رشد ۱۷۵ درصدی در تعداد قراردادهای منعقد شده با سرمایه گذاران در شهرکها و نواحی صنعتی استان در سال گذشته خبر داد. علی صدقات پور با بیان اینکه در این مدت تعداد ۸۶۰ قرارداد با سرمایه گذاران برای ایجاد واحدهای تولیدی، صنعتی و صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی منعقد شده است گفت: این آمار در مقایسه با سال ۱۳۹۲ که تعداد ۴۹۲ قرارداد بوده حاکی از افزایش مناسب شاخصه ها در این بخش است.

به گفته صدقات پور شهرکهای صنعتی بزرگ شیراز - سنگ نی ریز، اقلید و گراش به ترتیب بیشترین آمار قراردادهای منعقد

در سفر ریاست جمهوری:

افتتاح ۲۵۵ کیلومتر راه در استان فارس

متر مربع توسعه یافته و همچنین ۴۰ پارکینگ هم برای هواپیماها ساخته شده است. وی از آغاز عملیات ساخت ترمینال خارجی فرودگاه شیراز با وسعت ۲۱ هزار مترمربع خبر داد و اظهار داشت: این ترمینال پس از اتمام، ظرفیت ۲/۵ میلیون مسافر خارجی را دارا خواهد بود.

عباس آخوندی در بخش دیگری از این گفتگو از تسریع در توسعه میدان کریم خان زند سخن گفت و افزود: پشت دیوان خانه میدان کریم خان فضای ۸۶ هزار متری را تملک کرده ایم که این فضا را با همکاری شهرداری شیراز به

استاندار فارس: مصوبات سفر ریسی جمهوری به فارس ظرف دو سال عملیاتی می شود

دانشگاه ها داشتیم که با وجود جذب تمام اعتبارات مربوط به آنها، بخشی از این مصوبات که از تعهدات دولت قبل بود به شکل نیمه تمام باقی مانده بود. استاندار فارس بیان کرد: با پیگیری هایی که در استان انجام دادیم یک هزار میلیارد ریال دیگر نیز از سوی دولت رهبری تخصیص یافت که منجر به اتمام تمام طرح های مصوب سفر معظم له شد.

مدیر کل بنیاد مسکن فارس در شورای هماهنگی معاونین و مدیران شهرستان ها مطرح کرد: امید ها برای توسعه روستایی و خدمت به مردم رو به افزایش است

مردم فراهم شده و قابل اتکا و اطمینان است. مدیر کل بنیاد مسکن فارس افزود: در سال جاری به رسم هر ساله ۲۱ فروردین ماه سالروز صدور پیام تاریخی امام برای تشکیل بنیاد مسکن در تهران گرد هم آمدیم و فعالیت ها را مرور کردیم. مهندس لقمانی یاد آور شد: البته امسال پیش بینی می شود سطح اعتبارات افزایش قابل ملاحظه داشته باشد ما سال قبل ۷۰ درصدی در اعتبارات داشتیم که از محل منابع مصوب و نامین نقدینگی و تخصیص ها به دست آمد و امید است در سال جاری نیز روند تخصیص ها بهبود یابد.

مهندس لقمانی یاد آور شد: در سال جاری امید است کل ظرفیت ابلاغی بودجه را محقق کنیم و بازاری و توسعه روستایی با پررنگ تر شدن نقش مردم شتاب بیشتر بگیرد. وی افزود: در بخش مسکن شهری مهم امسال تکالیف گسترده تر است، تاکیید بر اتمام مسکن مهر باقیمانده در شهرستان ها شده است، این رویکرد جدی گرفته می شود و مسایل مسکن مهر پایان می پذیرد.

این مقام مسوول با برشمردن تکالیف جدید بنیاد مسکن در سال جاری گفت: تکالیف جدید در حوزه مسکن اجتماعی است که تصویب شده و به بنیاد مسکن واگذار شده و

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز: روند ارائه خدمات به سرمایه گذاران در شیراز تسهیل شده است

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز: حمایت از سرمایه گذاری، بستر ساز تحول جدی در سازندگی و آبادانی می شود

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز با اشاره به ضرورت تلاش برای حضور سرمایه گذار در شیراز گفت: یکی از راههای مهم و اصلی تقویت درآمد پایدار در شیراز در راستای توسعه شهری جذب سرمایه گذار است.

مهندس سید محمد حسن اسدی صبح امروز در جمع خبرنگاران با اشاره به فراهم بودن بسترها و زیرساخت های سرمایه گذاری در حوزه های مختلف در شیراز اظهار داشت: شهرداری شیراز با آغوش باز پذیرای سرمایه گذاران است. وی بیان کرد: شهرها در مسیر توسعه پایدار و حفظ منافع خود به سمت نمای عالی از دارند تا از اعتبارات محدود نیاز کنند و این امر در شرایطی محقق می شود که بازاری سرمایه گذاری در خدمت مدیریت شهری قرار بگیرد.

مهندس اسدی عنوان کرد: جذب و حمایت از سرمایه گذاری می تواند بستر ساز تحول جدی و ارتقای مشارکت تنبیکان در سازندگی و آبادانی شهرها می شود. وی ادامه داد: بخش خصوصی خارج از روزمرگی و محدودیت های بورکراسی اداری دارای یک ظرفیت بالقوه برای انجام پروژه

های مهم است که این ظرفیت ها در کنار بخش دولتی می توانند باالغ بخش معاون اداری و مالی شهرداری شیراز افزود: حوزه سرمایه گذاری برای پیشروی در یک مسیر منظم نیازمند تدوین سند و ترسیم افق مشخص است تا فعالان بخش خصوصی با آشنایی از آن سند بتوانند با آرامش فضای کاری خود را انتخاب کنند.

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز گفت: توسعه و رشد پایدار شهرداری ها با اخذ عوارضی ها و به اعتبار دولتی محقق نخواهد شد و نیاز است که با رویکرد استراتژیک و بلند مدت نسبت به جذب سرمایه گذار اقدام تا مسیر رسیدن به اهداف هموار شود.

مهندس اسدی ابراز داشت: شهرداری شیراز آمادگی دارد چه به صورت مشارکتی و چه غیر مشارکتی با سرمایه گذاران همکاری کند.

وی با بیان اینکه درب شهرداری به روی سرمایه گذاران باز است، به تسهیل روند ارائه خدمات به سرمایه گذاران در شیراز اشاره کرد و افزود: سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در شیراز دیگر از هفت خوان رستم رد نمی شوند و شرایط برای حضور

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس از رشد ۱۷۵ درصدی در تعداد قراردادهای منعقد شده با سرمایه گذاران در شهرکها و نواحی صنعتی استان در سال گذشته خبر داد. علی صدقات پور با بیان اینکه در این مدت تعداد ۸۶۰ قرارداد با سرمایه گذاران برای ایجاد واحدهای تولیدی، صنعتی و صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی منعقد شده است گفت: این آمار در مقایسه با سال ۱۳۹۲ که تعداد ۴۹۲ قرارداد بوده حاکی از افزایش مناسب شاخصه ها در این بخش است.

به گفته صدقات پور شهرکهای صنعتی بزرگ شیراز - سنگ نی ریز، اقلید و گراش به ترتیب بیشترین آمار قراردادهای منعقد

یک پروژه استثنایی و تاریخی تبدیل خواهیم کرد. وی ادامه داد: به این منظور یک خواهیم المللی برای معماری این فضا برگزار خواهیم کرد که البته در نهایت بخش اعظم آن جهت فضاهای عمومی و بهره برداری عموم در نظر گرفته می شود.

در نهایت امیدواریم با رونق بخشی به سراهای قدیمی و بناهای باارزش تاریخی و ایجاد یک بازار جدید، شیراز را به یک الگو برای نوسازی تبدیل کنیم.

استاندار فارس: مصوبات سفر ریسی جمهوری به فارس ظرف دو سال عملیاتی می شود

دانشگاه ها داشتیم که با وجود جذب تمام اعتبارات مربوط به آنها، بخشی از این مصوبات که از تعهدات دولت قبل بود به شکل نیمه تمام باقی مانده بود. استاندار فارس بیان کرد: با پیگیری هایی که در استان انجام دادیم یک هزار میلیارد ریال دیگر نیز از سوی دولت رهبری تخصیص یافت که منجر به اتمام تمام طرح های مصوب سفر معظم له شد.

مدیر کل بنیاد مسکن فارس در شورای هماهنگی معاونین و مدیران شهرستان ها مطرح کرد: امید ها برای توسعه روستایی و خدمت به مردم رو به افزایش است

مهندس سید علی نقی لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با گرامی بداشتن سال همدلی و همزیانی دولت و ملت گفت: همدلی و همزیانی دولت و ملت در سال جاری امید ها را برای توسعه روستایی و خدمت به مردم افزایش می دهد و در پیچه های جدید در خدمتگزاری به مردم می کشاید.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، مهندس لقمانی در نشست شورای هماهنگی معاونین و مدیران شهرستان ها با حضور کلی خدمت در سال جاری از تشریح کرد و افزود: سالی که گذشت از نظر فعالیت های اجرایی به ویژه در زمینه خدمات عمران روستایی سالی خاص بود، بسیاری از رویه های توسعه و ما مسایل کاری جدید را تجربه کردیم و اکنون با استفاده از این تجارب خدمت در روستایان و عمران و توسعه را در سال جاری گسیب می کنیم. وی با بیان اینکه از نظر فرایند کاری بنیاد مسکن در سال گذشته نمره قبولی گرفت اظهار کرد: در بسیاری از حوزه های کاری سال گذشته رضایت بخش بود و در ادامه مسیر زیر ساخت های ایجاد شد که آرزو فعالیت بیشتر در سال جاری شدیم، این زمینه ساخت ها با همت و تلاش مدیران و مشارکت

روند ارائه خدمات به سرمایه گذاران در شیراز تسهیل شده است

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز: حمایت از سرمایه گذاری، بستر ساز تحول جدی در سازندگی و آبادانی می شود

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز با اشاره به ضرورت تلاش برای حضور سرمایه گذار در شیراز گفت: یکی از راههای مهم و اصلی تقویت درآمد پایدار در شیراز در راستای توسعه شهری جذب سرمایه گذار است.

مهندس سید محمد حسن اسدی صبح امروز در جمع خبرنگاران با اشاره به فراهم بودن بسترها و زیرساخت های سرمایه گذاری در حوزه های مختلف در شیراز اظهار داشت: شهرداری شیراز با آغوش باز پذیرای سرمایه گذاران است. وی بیان کرد: شهرها در مسیر توسعه پایدار و حفظ منافع خود به سمت نمای عالی از دارند تا از اعتبارات محدود نیاز کنند و این امر در شرایطی محقق می شود که بازاری سرمایه گذاری در خدمت مدیریت شهری قرار بگیرد.

مهندس اسدی عنوان کرد: جذب و حمایت از سرمایه گذاری می تواند بستر ساز تحول جدی و ارتقای مشارکت تنبیکان در سازندگی و آبادانی شهرها می شود. وی ادامه داد: بخش خصوصی خارج از روزمرگی و محدودیت های بورکراسی اداری دارای یک ظرفیت بالقوه برای انجام پروژه

های مهم است که این ظرفیت ها در کنار بخش دولتی می توانند باالغ بخش معاون اداری و مالی شهرداری شیراز افزود: حوزه سرمایه گذاری برای پیشروی در یک مسیر منظم نیازمند تدوین سند و ترسیم افق مشخص است تا فعالان بخش خصوصی با آشنایی از آن سند بتوانند با آرامش فضای کاری خود را انتخاب کنند.

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز گفت: توسعه و رشد پایدار شهرداری ها با اخذ عوارضی ها و به اعتبار دولتی محقق نخواهد شد و نیاز است که با رویکرد استراتژیک و بلند مدت نسبت به جذب سرمایه گذار اقدام تا مسیر رسیدن به اهداف هموار شود.

مهندس اسدی ابراز داشت: شهرداری شیراز آمادگی دارد چه به صورت مشارکتی و چه غیر مشارکتی با سرمایه گذاران همکاری کند.

وی با بیان اینکه درب شهرداری به روی سرمایه گذاران باز است، به تسهیل روند ارائه خدمات به سرمایه گذاران در شیراز اشاره کرد و افزود: سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در شیراز دیگر از هفت خوان رستم رد نمی شوند و شرایط برای حضور

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس از رشد ۱۷۵ درصدی در تعداد قراردادهای منعقد شده با سرمایه گذاران در شهرکها و نواحی صنعتی استان در سال گذشته خبر داد. علی صدقات پور با بیان اینکه در این مدت تعداد ۸۶۰ قرارداد با سرمایه گذاران برای ایجاد واحدهای تولیدی، صنعتی و صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی منعقد شده است گفت: این آمار در مقایسه با سال ۱۳۹۲ که تعداد ۴۹۲ قرارداد بوده حاکی از افزایش مناسب شاخصه ها در این بخش است.

به گفته صدقات پور شهرکهای صنعتی بزرگ شیراز - سنگ نی ریز، اقلید و گراش به ترتیب بیشترین آمار قراردادهای منعقد

از هر دری کلامی

جهانگیری:

در دولت خط قرمزی برای مبارزه با مفساد اقتصادی وجود ندارد

معاون اول رئیس جمهور اظهار کرد: برای مبارزه با مفساد اقتصادی در دولت یازدهم هیچ خط قرمزی نداریم و با هیچ شخصی نیز رودرواسی نخواهیم داشت.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در نشست اعضای کارگروه های ارتقاء سلامت نظام اداری دستگاه های اجرایی کشور با تأکید بر اینکه مسائل اقتصادی کشور موضوعی حساس و جدی است اظهار کرد: ما به نقطه ای رسیده ایم که نیازمند گام های بلندی در توسعه و رشد اقتصادی کشور هستیم.

وی با اشاره به افزایش نیزوهای جویای کار در جامعه خاطر نشان کرد: هر ساله تعداد زیادی نیروی جویای کار در جامعه اضافه می شود و با توجه به اینکه برنامه تحمل این نیروها مشخص نیست امروز بیش از پیش رشد ۸ درصدی و ایجاد یک میلیون شغل در کشور به عنوان یک ضرورت و اجبار احساس می شود.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه متأسفانه بعید می دانم که با توجه به شرایط موجود در سالهای جاری رو به آمار مورد نظر برسیم گفت: رسیدن به رشد ۸ درصد و ایجاد یک میلیون شغل نیازمند الزاماتی است که باید از سوی مسئولان رعایت شود.

جهانگیری نیز به منابع مالی را یکی از الزامات رسیدن به اهداف مورد نظر در حوزه اقتصاد دانست و گفت: رشد ۸ درصدی به این معناست که مثلاً در دوره ۵ ساله حدود هزار هزار میلیارد تومان در کشور سرمایه گذاری شود یعنی سالی حدود ۶۰ میلیارد دلار باید در کشور سرمایه گذاری انجام شود.

وی ادامه داد: در حالی است که آنچه که از نفت به دست می آوریم به extent صرف هزینه های جاری اداره کشور می شود و براساس اصل ۴۴ نیز دولت دیگر نمی تواند به طور ویژه برای ایجاد شغل کاری انجام دهد.

وی دریایان با بیان اینکه نباید در کشور قبح فساد شکسته شود خاطر نشان کرد: روزی که در مورد مقامات اول دولت اتهاماتی مطرح شد برخی مثل من که بیرون از دولت بودیم مکرراً می گفتیم که اگر چنین اتهاماتی صحت ندارد اعلام کنید و اگر که این موضوعات صحیح است هرچه زودتر با آن برخورد کنید تا قبح فساد شکسته نشود و بگذارید که فساد همچنان در میان مسئولان کشور امری زشت باقی بماند.

مراسم تقدیر از صالحی در دانشگاه شریف

صالحی: حسن بزرگ انقلاب ما

اصلاح پذیری است

به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی، عصر دوشنبه در مراسمی که با عنوان رنگ فرهنگ با هدف تقدیر و تشکر به پاس خدمات و ۳۶ سال تدریس و مدیریت صالحی در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد: روزی که جمهوری اسلامی اقدامات و تعهدات هسته ای اش را انجام دهد و آژانس آن ها را تأیید و اعلام کند و ۵-۱ اقدامات خود و تعهداتش را آماده اجرا کند، تحریم های ثانویه آمریکا متوقف و تحریم های اروپا لغو می شود. او با اشاره به تاریخ انقلاب اسلامی گفت: انقلاب ما شیوه حکمرانی جدید در عصر حاضر ارائه کرد. شیوه ای که یک ترک جدید در نظم جهانی به وجود آورد. به بهانه های مختلف از جمله این که انقلاب اسلامی مانع دموکراسی و حامی تروریسم و بر هم زنده حقوق بشر است سعی کردند مانع ما شوند اما نتوانستند و سپس سعی کردند با بهانه سلاح های کشتار جمعی و هسته ای مانع ما شوند. البته ما خدا را شکریم که آن ها به موضوع هسته ای چسبیدند چرا که اگر موضوعات دیگر یعنی حقوق بشر یا دموکراسی را هدف قرار می دادند معلوم نبود در این بحث جدلی چه چیز پیش خواهد آمد و آیا می توان برای آن اتهامی متصور بود یا خیر؟ صالحی گفت: البته نه این که ما مشکل نداریم؛ حتماً نواقص داریم اما انقلاب مثل کودکی که مسیر رشد را طی می کند خود را اصلاح خواهد کرد و حسن بزرگ ما اصلاح پذیر می مان است.

مدیر کل بازرسی استانداری فارس:

مرکز سامد استانداری فارس

الگوی کشوری معرفی شد

مدیر کل بازرسی و سامدگی به شکایت های مردمی استانداری فارس گفت: مرکز سامد (سامد یعنی سبک داری مردم و دولت) این استان از سوی مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری به عنوان الگوی کشوری برتر معرفی شد.

دارا کفایی در حاشیه بازدید استاندار فارس از این مرکز به خبرنگار ایرنا افزود: این سامانه ارتباطی که موجب سهولت بیشتری در انتقال خواسته ها و انتظارات مردمی با رئیس جمهوری می باشد به لحاظ برخوردار از اپراتورهای زیاد در کشور منحصراً بفرق اعلام شده است.

وی گفت: برای فراهم کردن شرایط ارتباط بین مردم و دولتمردان، با یک اینتکار ارزشمند، یک شماره تلفن سه رقمی (۱۱۱) در اختیار مردم قرار گرفته تا این ارتباط با سهولت بیشتری برقرار شود.

کفایی اظهار داشت: در گذشته این ارتباط از طریق نامه برقرار می شد که آن روش با کرامت انسانی سازگار نبود و بنا شد در دولت تدبیر و امید که شعارش حفظ کرامت انسانی است این ارتباط به بهترین شکل ممکن برقرار شود.

براساس این گزارش در این مرکز یکپار و ۲۰۰ نیرو در سه شیفت به وسیله ۴۰۰ دستگاه رایانه، درخواست ها و مطالبات مردم را در طول سفر رئیس جمهوری و هیات دولت به استان فارس ثبت خواهند کرد. این گزارش حاکیست، این سامانه تا ۲ روز بعد از سفر به فعالیت خود ادامه خواهد داد و درخواست های مردم را ثبت خواهد کرد.

مرحله مقدماتی ششمین جشنواره حدیث ارتش جمهوری اسلامی ایران

در تیب ۵۵ هوابرد

گزارش روابط عمومی تیب ۵۵ هوابرد: مرحله مقدماتی ششمین جشنواره حدیث ارتش جمهوری اسلامی ایران هفتمین مسابقه ای که در شرکت گسترده و پر شور کارکنان و خانواده ها در تیب ۵۵ هوابرد برگزار شد. این مسابقات هر سال در سه مرحله و در سطح کارکنان و خانواده ها برگزار می شود.

در حاشیه برگزاری این مسابقات حجت الاسلام جعفری، رئیس عقیدتی سیاسی با اشاره به اهمیت بالای توجه به احادیث و روایات معتبر و الگو برداری از سیره اهل بیت (ع) برگزاری چنین مسابقاتی را موجب ارتقاء سطح اعتقادی جوانان و خانواده هادر ارتش جمهوری اسلامی ایران دانستند و هدف از برگزاری این مسابقات را باز نشر فرهنگ و سیره اهل بیت (ع) و در واقع آنچه مربوط به سبک زندگی اسلامی بین کارکنان و خانواده های ارتش جمهوری اسلامی ایران دانست.

گزاران و صنعتگران در اولویت برنامه ریزی ها و سیاستها قرار دارد تا با همدلی بیشتر توسعه بخش صنعت در فارس شتاب بیشتری گیرد. وی از برنامه های مهم امسال را ارتقاء کیفی سازی و تکمیل زیر ساختها در شهرکهای صنعتی به منظور ارائه خدمات بیشتر به صنعتگران اعلام کرد و گفت: امید است با تخصیص اعتبارات مناسب این مهم تحقق یابد.

گزاران و صنعتگران در اولویت برنامه ریزی ها و سیاستها قرار دارد تا با همدلی بیشتر توسعه بخش صنعت در فارس شتاب بیشتری گیرد. وی از برنامه های مهم امسال را ارتقاء کیفی سازی و تکمیل زیر ساختها در شهرکهای صنعتی به منظور ارائه خدمات بیشتر به صنعتگران اعلام کرد و گفت: امید است با تخصیص اعتبارات مناسب این مهم تحقق یابد.